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Точка 2/3 
31-во Годишно Собрание на Акционери, 27/05/2021 

 
Предлог 

Врз основа на член 25 став 1 точка 4 од Статутот на ОКТА АД – Скопје, член 383 став 1 точка 4 и 
член 384 став 2 точка 3 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на ОКТА АД 
– Скопје на својата 31-ва седница на Годишното Собрание, одржана на ден 27.05.2021 година ја 
донесе следната 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на работата на членовите на Одборот на директори 

                                                                                                     
            

Член 1 
СЕ ОДОБРУВА работата на сите членови на Одборот на директори на ОКТА АД – Скопје и тоа: 
 

1. г. Дионисиос Роутсис 
2. г. Вук Радовиќ 
3. г. Андреас Триантопоулос  
4. г. Даниил Антонопоулос 
5. г. Василиос Багиокос 
6. г. Александрос Паргинос, член до 02.06.2020 година 
7. г. Константинос Мадемлис, член до 02.06.2020 година 
8. г. Спиридон Гкикас, член од 02.06.2020 година 
9. г. Панос Схиатис, член од 02.06.2020 година 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 

 Годишно Собрание на Акционери 
Претседавач 

 


